
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ  

 

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 июня 2020 года                                                                                                                 № 141 

 
 

О внесении изменений в Постановление МА МО МО Народный от 06.11.18 № 348 

«Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет  

МО МО Народный» 

 

 
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 

Приказа Минфина России «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет казенных учреждений» от 14.02.2018 № 26н, постановляю: 

1. Внести в  Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет МО МО 

Народный, утвержденный Постановлением Местной администрации внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный  следующие 

изменения: 

пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Смета учреждения, являющегося органом местного самоуправления, 

осуществляющим бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств, 

утверждается руководителем главного распорядителя бюджетных средств или иным лицом, 

уполномоченным действовать в установленном законодательством Российской Федерации 

порядке от имени главного распорядителя бюджетных средств (далее - руководитель главного 

распорядителя бюджетных средств)». 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный.  

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Местной 

администрации. 

 

 

 

 

Глава Местной администрации                                А.Ю. Рудаков 

 


